[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.10.2019г.                                                                                              № 49-р
станица Новопетровская

О  назначении ответственного лица администрации  Новопетровского сельского поселения Павловского района
          Во исполнение  пункта 1.2  Протокола № 3 от 24 сентября 2019 года заседания краевой рабочей группы ( далее Протокол)  по наполнению доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края:
         1.Назначить  специалиста 1-ой категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района  Людмилу Викторовну Саенко ответственной за проведение работы по уточнению сведений о правообладателях объектов недвижимого имущества, предоставленных в соответствии с п. 1.1 Протокола.

        2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                       Е.А.Бессонов